
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
11 августа 2022 года  № 56/2-5 

с.Кушнаренково 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального район Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/117-6 от 19 апреля 2022 

года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений  

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан,  

р е ш и л а: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Старогумеровский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9 11 сентября 2022 

года (приложение № 1). 

 

 

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь              Г.И.Басырова 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

 
Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан 

от 11 августа 2022 г.  № 56/2-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан пятого созыва 
 

11 сентября 2022 года 

 
(Место для подписи двух 

членов участковой 
избирательной комиссии с 

правом решающего голоса и 
печати участковой 

избирательной комиссии) 

 

Уфимский одномандатный избирательный округ № 9  
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ   
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования 

после проставления знака избирательный бюллетень необходимо свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается 

недействительным.  
Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и 

печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ГАРЕЕВ 

 Тагир Шайхамбарович 

1964 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Султанаево; временно 

неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ЛИТВИНОВ 

 Денис Евгеньевич 

1997 года рождения; Республика Башкортостан, Альшеевский 

район, село Раевский; ООО «Транстерминал», контролер 

технического состояния автотранспортных средств; выдвинут: 

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; член 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 САФИНА 

 Гульназ Гумаровна 

1979 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Кушнаренково; Автономная 

некоммерческая организация центр социального обслуживания 

населения «Доверие-Кушнаренково», социальный работник; 

выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России   

 

 

 ХАЙРЕТДИНОВА 

 Зульфия Ульфатовна 

1968 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Султанаево; пенсионер; 

выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

  

 


